



ADİYAMAN ESNAF VE
SANATKÂRLAR ODALARI

MERKEZ

• Ağaç İşleri Sanatkarları Esnaf Odası • Adiyaman Bakkallar ve Manavlar Esnaf Odası • Berberler ve Otelciler Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Fırıncılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • İnşaatçılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Kahveciler Esnaf Odası • Kasaplar Esnaf Odası • Lokantacılar ve Tatlıcılar Esnaf Odası • Madeni Sanatkarlar Esnaf Odası • Manifaturacılar, Züccaciyeciler, Tuhafiyeciler, Halıcılar ve Konfeksiyoncular Esnaf Odası • Ulaştırma Hizmetleri Esnaf Odası • Terziler ve Kolacılar Esnaf ve Sanatkarlar Odası • Yaş Sebze Meyve Satıcıları Esnaf Odası • Yemeniciler ve Ayakkabıcılar Esnaf Odası

İLÇELER

• Besni Esnaf ve Sanatkarları Odası • Besni Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Çelikhan Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gerger Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gölbaşı Esnaf ve Sanatkarları Odası • Gölbaşı Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Kahta Esnaf ve Sanatkarları Odası • Kahta Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası • Tut Esnaf ve Sanatkarları Odası

ŞUBELER

• Samsat Esnaf ve Sanatkarları Şubesi • Sincik Esnaf ve Sanatkarları Şubesi

Adiyaman esnaf yöneticileri en alt birimden itibaren yargı gözetiminde yapılan demokratik seçimlerle işbaşına gelen bağımsız 23 Oda düzeyinde ve yaklaşık 25.000 üyeye sahip sivil toplum kuruluşudur.

ADİYAMAN ESNAF VE SANATKÂRLAR ODALARI BİRLİĞİ

Sayı : 63820639-GEN.SEKR- 38/40

07/02/2022

Konu: Ticari Reklam Ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmeli

ODALARA 2022 / 15 SAYILI GENELGE

İlgi: TESK' in 34315186-643-40/17 – 01/02/2022 tarih ve 17 sayılı genelgesi

İlgi Genelgede;

“ Bilindiği üzere, **Ticari Reklam Ve Haksız Ticari Uygulamalar Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik** 01 Şubat 2022 tarihli ve 31737 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe girmiştir.

Söz konusu Yönetmelik değişikliğine göre;

- Bir mal veya hizmetin indirimden önceki satış fiyatının tespitinde indirimin uygulandığı tarihten önceki 30 gün içinde uygulanan en düşük fiyat esas alınacaktır.
- Meyve ve sebze gibi çabuk bozulabilen mallara ilişkin reklamlarda indirimin miktarı veya oranı hesaplanırken, indirimli fiyattan bir önceki fiyat esas alınacak olup, bu konuda ispat külfeti reklam verene ait olacaktır.
- İnternette satışa sunulan bir mal veya hizmetin fiyat, nitelik ve benzeri hususlarında karşılaştırma yapılarak sıralama yapılması durumunda, sıralamanın hangi ölçütler dikkate alınarak oluşturulduğuna ilişkin bilgiye aynı alanda ya da bir bağlantı veya uyarı işareti ile tüketicilerin yönlendirilerek ayrıntılı bilgi alabileceği açılır ekranda kolayca görünebilecek şekilde yer verilecektir.
- Tüketici sahte değerlendirmelerle yönlendirilemeyecektir,” denilmektedir.

Bilgilerinizi ve konunun esnaf ve sanatkarlarımıza duyurulması hususunda gereğini rica ederiz.

Mesut ERGÜL
Genel Sekreter



Ziya DURANAY
Başkan

Eki: <https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2022/02/20220201-6.htm>



Ulucami Mah. Gölbaşı Cad. No: 51 Kat: 3 Merkez / ADİYAMAN



www.adiyamanesob.org.tr / aesob@adiyamanesob.org.tr



+90 (416) 216 33 62 / 216 25 36